



ADF Foods Limited

CIN: L15400GJ1990PLC014265

Regd. Office: 83/86 GIDC Industrial Estate, Nadiad 387001, Gujarat

Tel.: 0268-2551381/2 Fax. : 0268-2565068;

E-mail: info@adf-foods.com; website: www.adf-foods.com

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held in Mumbai on Friday, 10th February, 2017 at 11.00 a.m., inter alia, to consider and approve the Un-audited Financial Results of the Company for the third quarter ended 31st December, 2016.

The said notice may be accessed on the Company's website at www.adf-foods.com and may be accessed at BSE website at www.bseindia.com and at NSE website at www.nseindia.com.

For ADF Foods Ltd.

sd/-

Bimal R. Thakkar
Managing Director
DIN : 00087404

Mumbai
1st February, 2017

ઘઉંનોમિક ટાઈમ્સ | મુંબઈ | બુધવાર | ૧ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૭

5



ADF Foods Limited

સીઆઈએન: L15400GJ1990PLC014265

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: ૮૩/૮૬ જીઆઈડીસી ઓથોમિક વસાહત, નડિયાદ ૩૮૭૦૦૧, ગુજરાત

ટેલીફોન: 0268-2551381/2, ફેક્સ: 0268-2565068;

ઈ-મેઇલ: info@adf-foods.com; વેબસાઇટ: www.adf-foods.com

ચેબી (લિસ્ટિંગ ઓથોરિટીઝ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિવાયરમેન્ટ્સ) નિયમન ૨૦૧૫, ના નિયમન ૪૭ સાથે વંચાણે લીધેલ નિયમન ૨૮ મુજબ આ નોટિસ આપવામાં આવી રહી છે કે બીજા બાબતોની સાથોસાથ, ૩૧ મી ડિસેમ્બર, ૨૦૧૬ રોજ પૂરા થયેલા ત્રીજા ત્રૈમાસિક માટે કંપનીના ઓડિટ ન કરવામાં આવેલ નાણાકીય પરિણામો પર વિચાર કરવા અને તેમને બહાલી આપવા માટે શુક્રવાર, ૧૦ મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૭ રોજ સવારે ૧૧:૦૦ કલાકે મુંબઈમાં કંપનીના સંચાલક મંડળની સભાનું આયોજન કરવામાં આવેલ છે.

આ નોટિસ કંપનીની વેબસાઇટ www.adf-foods.com પર થી અને બીએસઇની વેબસાઇટ www.bseindia.com પરથી તેમ જ એનએસઇની વેબસાઇટ www.nseindia.com પરથી મેળવી શકાય છે.

એડીએફ ફૂડ્સ લિમિટેડ માટે

sd/-

બિમલ આર 6૬૬૨

મેનેજિંગ ડિરેક્ટર

DIN : 00087404

મુંબઈ

૦૧ જાન્યુઆરી, ૨૦૧૭

**ECONOMIC TIMES AHMEDABAD EDITION - GUJRATI -
WEDNESDAY - 01/02/2017**

5



ADF Foods Limited

સીઆઇએન: L15400GJ1990PLC014265

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: ૮૩/૮૬ જીઆઇડીસી ઓથોરિટી વસાહત, નડિયાદ ૩૮૭૦૦૧, ગુજરાત

ટેલીફોન: 0268-2551381/2, ફેક્સ: 0268-2565068;

ઇ-મેઇલ: info@adf-foods.com; વેબસાઇટ: www.adf-foods.com

સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિફાઇન્ડમેન્ટ્સ) નિયમન ૨૦૧૫, ના નિયમન ૪૭ સાથે વંચાણે લીધેલ નિયમન ૨૯ મુજબ આ નોટિસ આપવામાં આવી રહી છે કે બીજી બાબતોની સાથોસાથ, ૩૧ મી ડિસેમ્બર, ૨૦૧૬ રોજે પૂરા થયેલા ત્રીજા ત્રૈમાસિક માટે કંપનીના ઓડિટ ન કરવામાં આવેલ નાણાકીય પરિણામો પર વિચાર કરવા અને તેમને બહાલી આપવા માટે શુક્રવાર, ૧૦ મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૭ રોજે સવારે ૧૧:૦૦ કલાકે મુંબઈમાં કંપનીના સંચાલક મંડળની સભાનું આયોજન કરવામાં આવેલ છે.

આ નોટિસ કંપનીની વેબસાઇટ www.adf-foods.com પર થી અને બીએસઇની વેબસાઇટ www.bseindia.com પરથી તેમ જ એનએસઇની વેબસાઇટ www.nseindia.com પરથી મેળવી શકાય છે.

એડીએફ ફૂડ્સ લિમિટેડ માટે

sd/-

બિમલ આર ઠક્કર

મેનેજિંગ ડિરેક્ટર

DIN : 00087404

મુંબઈ

૦૧ જી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૭